Q?.\G\"u‘\‘i

CITTA DI RAGUSA

SETTORE XIV

Serv. Determirazioni Dirigenzialf

Traiessﬂ? SU«-L - XY
-4 - ' k_\h-L—
i oo dd senizio
S EITIMALE f\mmiﬁi@l\)
71 Xy ibar

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

3

Indata 5 011 2007

N 2204

Annotata al Registro Generale | OGGETTO: Missione Commissario Giovanni
Malandrino per esecuzione Ordinanza di T.S.0. a

Melito Porto Salvo (RC)

N.129  Settore XIV

Del 1 /10/2007

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA DEI FONDI

BIL. 2007

FUNZ. U

CAP. /400

SERV. o€

IMP 6k M/9 ¥

INTERV. O3

i

}

L’anno duemilasette, il giorno uno del mese di ottobre nell’ufficio del settore X1V
il Dirigente Dott. Rodolfo Turrisi ha adottato la seguente determinazione:




VISTO che, in data 22 agosto il Commissario Malandrino Giovanni, insiemc
agli Agenti Perricone Ottaviano e Noto Corrado, ha effettuato una missione con
carattere d’urgenza per 1’esecuzione di un’Ordinanza Sindacale di TSO nei confronii
dP M

CONSIDERATO che ¢ stato necessario provvedere urgentemente
ricoverare il Sig. P M. presso una struttura sita a Melito Porto Salvo, in
provincia di Reggio Calabria;

CONSIDERATO  che la suddetta struttura era I’unica disponibile ad
accogliere il soggetto in quanto non vi erano altre strutture disponibili in zona;

VISTO il prospetto di liquidazione delle spese di missione presentato dal
Commissario Malandrino Giovanni, vistato dall’Ufficio Gestione Economica dcl
Personale, allegato alla presente dal quale risulta una spesa complessiva di € 97.40, ¢
copia dell’Ordinanza di T.S.O;

VISTO I'art. 53 del Regolamento Comunale Uffici e Servizi;

DETERMINA

1) Impegnare la somma di € 97,40 per il rimborso spese sostenute dal Commissario
Malandrino Giovanni, in occasione della missione di giomo 22 agosto a Meliio
Portosalvo provincia di Reggio Calabria;

2) Autorizzare I’Ufficio Ragioneria ad emettere mandato di pagamento a favpre dci
dipendente Commissario Malandrino Giovanni. ', w1 %)0/ 7R, Oﬁj

(‘ﬂﬁo-(wo Fult- 91+ 0% - X0 gm%.ghgg/g’;

II. COMANDANTE
(dott. %’lfo Turrisi)



trasmettersi d ufficio ai seguenti ettori/uffici: Ragioneria/Personale

“Dirig ‘D Scm " Ca - : /Ig/f’_f -1 . | -\:,.@
K4 b (do?:t llfo Turrisi)
11 Direftore Ge le '
Ragusa, B } ;




SETTORE SERVIZi CONTABILI E FINANZIARI

Visto per la regolariti contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi
dell’art.151, 4° comma, del TUEL.

Ragusaoélwff)"’r

IL RESPONSABILY

I sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data dierna, all’Albo
Pretorio, per la durata di giomi sette, copia della stessa determinazione dirigenziale, e di
averne trasmesso copia al Segretario Generale.

H1 811, 2007

Ragusa
: IL MESSO COMUNALE
IL MESSO NG RE

ra

Il sottoscritto Messo comunale’ attesta il mpimento del suindicato periodo di

pubblicazione e cio¢ dal 4 pH2c al__ 17 Q11 407
Ragusa 18 017, 70

IL MESSO COMUNALE
Per copia conforme all’originale, da servire % uso inistfativo.

Ragusa

SEGRETARIO GENERALE




